
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 1 
soutěžní ročník 2016 - 2017 

 
Los prvního kola dal možnost otevřít letošní divizní ročník nováčkům. V pondělí družstvo AŠ Mladá 
Boleslav zavítalo na Spartu, se kterou svádělo 2/3 zápasu naprosto vyrovnaný souboj. Že si nakonec 
Boleslav žádný bod neodvezla, rozhodl v posledním náhozu hlavně Vašek Klička, jehož výkon mu 
zajistil i nominaci do šestky kola.             

           

O dva dny později vstoupil do soutěže druhý nováček. Pozice Meteoru byla o něco výhodnější, 
protože začínal doma a pro soupeře z Kolína mohla být jeho kuželna „trochu neznámá“, jelikož se tu 
divize nikdy nehrála. Ač vypadá výsledek jednoznačně, od poloviny utkání to byl boj o každou 
kuželku, na jehož konci se radovali domácí z prvního divizního vítězství, které je nakonec vyneslo i 
do čela tabulky. 

 

Ve středeční předehrávce hostila Sparta Kutná Hora pražskou Slavii. Hosté si v prvním náhozu 
vytvořili mírný náskok (20 kuželek), který se po druhém náhozu v podstatě nezměnil. Díky výhrám 
obou slávistů v závěrečné rundě bylo na světě první venkovní vítězství tohoto ročníku. 

 

Ve střetnutí Kosmonos s béčkem Poděbrad, kterým se v loňské divizi příliš nedařilo, se čekala výhra 
domácích. Očekávání se naplnila, ale domácí měli víc práce, než možná čekali, protože béčko 
Poděbrad zahrálo velmi dobře. 

 

Zápas Unionu s Benešovem měl dvě odlišné poloviny. Úvod ovládli hosté, závěr patřil zase 
domácím, a poněvadž měl Union více výkonů nad 400, stačilo to i na první body do tabulky.  

 

Poděbradské áčko hostilo Brandýs nad Labem. Bodově to napovídá na vyrovnaný zápas, ale skoro 
bych se nebál říct, že Brandýs (kvůli svým dvěma slabším výsledkům) ze zápasu vytěžil maximum. 
Pochvalu si určitě zaslouží brandýský Martin Šmejkal, za svých 480 kuželek, jenž jsou výkonem kola.   

 

Neratovičtí proti Slavoji předvedli velký obrat. Slavoj B totiž z prvních čtyř náhozů vytěžil 3,5 bodu a 
zdálo se, že je k bodům blízko, přesto se povedlo domácím hráčům Neratovic utkání otočit.     
 

Výsledkový servis 
 

TJ Neratovice -  KK Slavoj Praha B 4,5:3,5 2366-2340 (6:6) 09.09. 

SK Meteor Praha B -  TJ Sokol Kolín B 7:1 2557-2523 (6:6) 07.09. 

KK Kosmonosy B -  KK Jiří Poděbrady B 5:3 2654-2587 (7:5) 08.09. 

PSK Union Praha -  TJ Sokol Benešov B 5:3 2433-2396 (8:4) 08.09. 

KK Jiří Poděbrady A -  TJ Sokol Brandýs n. L. 5:3 2624-2507 (8:4) 09.09. 

TJ Sparta Kutná Hora C -  KK Slavia Praha 2:6 2559-2600 (6:6) 07.09. 

AC Sparta Praha -  TJ AŠ Mladá Boleslav 6:2 2563-2496 (7:5) 05.09. 

Tabulka: 

 1. SK Meteor Praha B 1 1 0 0 7,0:1,0 6,0:6,0 2557 2 

 2. AC Sparta Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 7,0:5,0 2563 2 

 3. KK Slavia Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 6,0:6,0 2600 2 

 4. KK Jiří Poděbrady A 1 1 0 0 5,0:3,0 8,0:4,0 2624 2 

 5. PSK Union Praha  1 1 0 0 5,0:3,0 8,0:4,0 2433 2 

 6. KK Kosmonosy B 1 1 0 0 5,0:3,0 7,0:5,0 2654 2 

 7. TJ Neratovice  1 1 0 0 4,5:3,5 6,0:6,0 2366 2 

 8. KK Slavoj Praha B 1 0 0 1 3,5:4,5 6,0:6,0 2340 0 

 9. KK Jiří Poděbrady B 1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2587 0 

 10. TJ Sokol Brandýs n. L.  1 0 0 1 3,0:5,0 4,0:8,0 2507 0 

 11. TJ Sokol Benešov B 1 0 0 1 3,0:5,0 4,0:8,0 2396 0 

 12. TJ Sparta Kutná Hora C 1 0 0 1 2,0:6,0 6,0:6,0 2559 0 

 13. TJ AŠ Mladá Boleslav  1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2496 0 

 14. TJ Sokol Kolín B 1 0 0 1 1,0:7,0 6,0:6,0 2523 0 

 



 2 

 

 TJ Neratovice 2366 4,5:3,5 2340 KK Slavoj Praha B 

   (6:6) 

 POKORNÝ Pavel 397 1:1 407 KAŠPAR Jiří 

 BOŽKA Petr 408 1:1 412 JUNGBAUER Viktor 

 BUROCK Miroslav 392 1:1 392 PICHL Jaroslav 

 VACEK Petr 377 1:1 380 ŠŤASTNÝ Petr 

 KVAPIL Jan 390 1:1 367 PRAVLOVSKÝ Petr 

 ŠTEINER Petr 402 1:1 382 BUBENÍK Miroslav 

 

rozhodčí: VACEK Petr 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:20 

 

 SK Meteor Praha B 2557 7:1 2523 TJ Sokol Kolín B 

   (6:6) 

 SAHULA Jindřich 456 2:0 398 KVASIL Jan 

 VLKOVÁ Ivana 428 1:1 405 VACKOVÁ Jitka 

 SVAČINA Josef (*) 400 0:2 463 HUSÁK Oldřich 

 BOHÁČ Martin 433 1:1 431 ZELENKA Vojtěch 

 ZAHRÁDKA Ladislav 426 1:1 415 HOLOUBEK Pavel 

 MIKULÁŠEK Milan 414 1:1 411 MIKOLÁŠ Josef 

 

střídání: od 51. hodu: SVAČINA Josef + STEINDL Ivo 

rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:15 

 

 KK Kosmonosy B 2654 5:3 2587 KK Jiří Poděbrady B 

   (7:5) 

 MLEJNEK Aleš 443 1:1 448 POLÁČEK Jan 

 KOCUREK Jan 460 1:1 426 KROUPA Petr 

 NOVÁK Petr 442 1:1 444 ŠUSTR Ondřej 

 ELIÁŠ Michal 446 1:1 430 GÜTTEROVÁ Petra 

 TAJČ Radek 428 2:0 394 KLINDERA Vladimír (*) 

 TROJÁK Ondrej 435 1:1 445 TESAŘ Vratislav 

 

střídání: od 51. hodu: KLINDERA Vladimír + POLÁČEK Lukáš 

rozhodčí: NÁHLOVSKÝ Marek 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:35 

 



 3 

 PSK Union Praha 2433 5:3 2396 TJ Sokol Benešov B 

   (8:4) 

 SOUKUP Luboš 421 0:2 439 KALOUS Ladislav 

 FRANC Michal 389 1:1 403 BRABEC Luboš 

 ALTMANN Jiří 377 1:1 380 KOČÍ Jiří 

 DUDYCHA Ctirad ml. 414 2:0 384 PALÁT Karel 

 DITTRICH David 412 2:0 398 ČERV Marek 

 POLANSKÝ Luboš 420 2:0 392 HAŠEK Karel 

 

rozhodčí: ALTMANN Jiří 

diváků: 1 

utkání trvalo: 2:45 

 

 KK Jiří Poděbrady A 2624 5:3 2507 TJ Sokol Brandýs n. L. 

   (8:4) 

 KAZDA Jaroslav 456 2:0 388 SOMMER Vladimír 

 JÍROVEC Vít 414 1:1 422 SOMMER Václav 

 ŠTICH Lukáš 417 2:0 342 HOLUB Petr 

 NOŽIČKA Ladislav 434 0:2 480 ŠMEJKAL Martin 

 ČECH Svatopluk 442 1:1 446 KOTEK Pavel 

 MILÁČEK Jiří 461 2:0 429 RYCHETSKÝ Miloslav 

 

rozhodčí: MILÁČEK Jiří 

diváků: 0 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sparta Kutná Hora C 2559 2:6 2600 KK Slavia Praha 

   (6:6) 

 KOPECKÝ Bohumír 429 1:1 462 ZELENKA Luboš 

 JELÍNEK Tomáš 446 1:1 433 KRYDA Jan 

 POKORNÝ Jiří 391 1:1 415 JUNGMANN Aleš 

 JELÍNEK Václav 450 1:1 423 BÜRGER Jan 

 KONČEL Zdeněk 413 1:1 426 VAŇATA Karel 

 TESAŘ František 430 1:1 441 KNAP Filip 

 

rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 AC Sparta Praha 2563 6:2 2496 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (7:5) 

 KRÁKORA Vojta 435 2:0 411 HORÁČEK Michal 

 DUBSKÝ Martin 409 1:1 411 HORÁČEK Petr 

 NEUMAJER Petr 431 1:1 430 PALAŠTUK Pavel 

 JURČÍKOVÁ Vladimíra 404 0:2 422 KŘENEK Tomáš 

 KLIČKA Václav 468 2:0 419 PALAŠTUK Petr 

 HARTINA Petr 416 1:1 403 HORÁČEK Pavel ml. 

 

rozhodčí: KRÁKORA Vojta 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:30 

 



 4 

Dopsání na soupisku: 

JELÍNEK Václav (TJ Sparta Kutná Hora „C“, 01927) 

 

Starty náhradníků: 

1. start: KNAP Filip (Sl. Praha, 19901), BRABEC Luboš (Benešov, 22292), HOLUB Petr (Brandýs, 

24287) 

Šestka kola 

ŠMEJKAL Martin TJ Sokol Brandýs n.L. 480 1x 

KLIČKA Václav AC Sparta Praha 468 1x 

HUSÁK Oldřich TJ Sokol Kolín B 463 1x 

ZELENKA Luboš KK Slavia Praha 462 1x 

MILÁČEK Jiří KK Jiří Poděbrady A 461 1x 

KOCUREK Jan KK Kosmonosy B 460 1x 

Družstvo kola 

KK Kosmonosy B 2654 1x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠMEJKAL Martin Brandýs  480,0 329,0 151,0 6,0 1 / 1 (480) 

 2. KLIČKA Václav Sp. Praha  468,0 308,0 160,0 1,0 1 / 1 (468) 

 3. HUSÁK Oldřich Sok. Kolín B 463,0 305,0 158,0 6,0 1 / 1 (463) 

 4. ZELENKA Luboš Sl. Praha  462,0 303,0 159,0 3,0 1 / 1 (462) 

 5. MILÁČEK Jiří Poděbrady A 461,0 293,0 168,0 1,0 1 / 1 (461) 

 6. KOCUREK Jan Kosmonosy B 460,0 308,0 152,0 2,0 1 / 1 (460) 

 7. SAHULA Jindřich Meteor B 456,0 310,0 146,0 1,0 1 / 1 (456) 

 8. KAZDA Jaroslav Poděbrady A 456,0 312,0 144,0 4,0 1 / 1 (456) 

 9. JELÍNEK Václav K. Hora C 450,0 298,0 152,0 0,0 1 / 1 (450) 

 10. POLÁČEK Jan Poděbrady B 448,0 316,0 132,0 7,0 1 / 1 (448) 

 11. ELIÁŠ Michal Kosmonosy B 446,0 296,0 150,0 4,0 1 / 1 (446) 

 12. JELÍNEK Tomáš K. Hora C 446,0 304,0 142,0 3,0 1 / 1 (446) 

 13. KOTEK Pavel Brandýs  446,0 305,0 141,0 2,0 1 / 1 (446) 

 14. TESAŘ Vratislav Poděbrady B 445,0 306,0 139,0 9,0 1 / 1 (445) 

 15. ŠUSTR Ondřej Poděbrady B 444,0 301,0 143,0 4,0 1 / 1 (444) 

 16. MLEJNEK Aleš Kosmonosy B 443,0 282,0 161,0 4,0 1 / 1 (443) 

 17. ČECH Svatopluk Poděbrady A 442,0 297,0 145,0 2,0 1 / 1 (442) 

 18. NOVÁK Petr Kosmonosy B 442,0 315,0 127,0 3,0 1 / 1 (442) 

 19. KNAP Filip Sl. Praha  441,0 301,0 140,0 6,0 1 / 1 (441) 

 20. KALOUS Ladislav Benešov B 439,0 272,0 167,0 2,0 1 / 1 (439) 

 21. KRÁKORA Vojta Sp. Praha  435,0 294,0 141,0 7,0 1 / 1 (435) 

 22. TROJÁK Ondrej Kosmonosy B 435,0 303,0 132,0 3,0 1 / 1 (435) 

 23. NOŽIČKA Ladislav Poděbrady A 434,0 301,0 133,0 5,0 1 / 1 (434) 

 24. BOHÁČ Martin Meteor B 433,0 290,0 143,0 0,0 1 / 1 (433) 

 25. KRYDA Jan Sl. Praha  433,0 299,0 134,0 6,0 1 / 1 (433) 

 26. NEUMAJER Petr Sp. Praha  431,0 297,0 134,0 4,0 1 / 1 (431) 

 27. ZELENKA Vojtěch Sok. Kolín B 431,0 308,0 123,0 5,0 1 / 1 (431) 

 28. GÜTTEROVÁ Petra Poděbrady B 430,0 278,0 152,0 1,0 1 / 1 (430) 

 29. TESAŘ František K. Hora C 430,0 288,0 142,0 1,0 1 / 1 (430) 

 30. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  430,0 300,0 130,0 7,0 1 / 1 (430) 

 31. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 1 (429) 

 32. KOPECKÝ Bohumír K. Hora C 429,0 307,0 122,0 9,0 1 / 1 (429) 



 5 

 33. VLKOVÁ Ivana Meteor B 428,0 286,0 142,0 1,0 1 / 1 (428) 

 34. TAJČ Radek Kosmonosy B 428,0 300,0 128,0 3,0 1 / 1 (428) 

 35. VAŇATA Karel Sl. Praha  426,0 293,0 133,0 4,0 1 / 1 (426) 

 36. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor B 426,0 294,0 132,0 7,0 1 / 1 (426) 

 37. KROUPA Petr Poděbrady B 426,0 301,0 125,0 10,0 1 / 1 (426) 

 38. BÜRGER Jan Sl. Praha  423,0 286,0 137,0 7,0 1 / 1 (423) 

 39. SOMMER Václav Brandýs  422,0 290,0 132,0 5,0 1 / 1 (422) 

 40. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  422,0 291,0 131,0 9,0 1 / 1 (422) 

 41. SOUKUP Luboš Union Praha  421,0 281,0 140,0 3,0 1 / 1 (421) 

 42. POLANSKÝ Luboš Union Praha  420,0 283,0 137,0 4,0 1 / 1 (420) 

 43. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  419,0 276,0 143,0 4,0 1 / 1 (419) 

 44. ŠTICH Lukáš Poděbrady A 417,0 296,0 121,0 5,0 1 / 1 (417) 

 45. HARTINA Petr Sp. Praha  416,0 309,0 107,0 10,0 1 / 1 (416) 

 46. JUNGMANN Aleš Sl. Praha  415,0 281,0 134,0 6,0 1 / 1 (415) 

 47. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 415,0 300,0 115,0 7,0 1 / 1 (415) 

 48. MIKULÁŠEK Milan Meteor B 414,0 274,0 140,0 5,0 1 / 1 (414) 

 49. JÍROVEC Vít Poděbrady A 414,0 282,0 132,0 4,0 1 / 1 (414) 

 50. DUDYCHA Ctirad ml. Union Praha  414,0 290,0 124,0 4,0 1 / 1 (414) 

 51. KONČEL Zdeněk K. Hora C 413,0 280,0 133,0 6,0 1 / 1 (413) 

 52. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 412,0 271,0 141,0 3,0 1 / 1 (412) 

 53. DITTRICH David Union Praha  412,0 289,0 123,0 2,0 1 / 1 (412) 

 54. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  411,0 277,0 134,0 7,0 1 / 1 (411) 

 55. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  411,0 286,0 125,0 10,0 1 / 1 (411) 

 56. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 411,0 293,0 118,0 5,0 1 / 1 (411) 

 57. DUBSKÝ Martin Sp. Praha  409,0 274,0 135,0 6,0 1 / 1 (409) 

 58. BOŽKA Petr Neratovice  408,0 284,0 124,0 5,0 1 / 1 (408) 

 59. KAŠPAR Jiří Slavoj B 407,0 279,0 128,0 8,0 1 / 1 (407) 

 60. VACKOVÁ Jitka Sok. Kolín B 405,0 279,0 126,0 3,0 1 / 1 (405) 

 61. JURČÍKOVÁ Vladimíra Sp. Praha  404,0 297,0 107,0 9,0 1 / 1 (404) 

 62. BRABEC Luboš Benešov B 403,0 272,0 131,0 4,0 1 / 1 (403) 

 63. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  403,0 287,0 116,0 10,0 1 / 1 (403) 

 64. ŠTEINER Petr Neratovice  402,0 286,0 116,0 6,0 1 / 1 (402) 

 65. KVASIL Jan Sok. Kolín B 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 1 (398) 

 66. ČERV Marek Benešov B 398,0 277,0 121,0 5,0 1 / 1 (398) 

 67. POKORNÝ Pavel Neratovice  397,0 270,0 127,0 4,0 1 / 1 (397) 

 68. PICHL Jaroslav Slavoj B 392,0 267,0 125,0 8,0 1 / 1 (392) 

 69. BUROCK Miroslav Neratovice  392,0 278,0 114,0 8,0 1 / 1 (392) 

 70. HAŠEK Karel Benešov B 392,0 287,0 105,0 11,0 1 / 1 (392) 

 71. POKORNÝ Jiří K. Hora C 391,0 277,0 114,0 6,0 1 / 1 (391) 

 72. KVAPIL Jan Neratovice  390,0 273,0 117,0 4,0 1 / 1 (390) 

 73. FRANC Michal Union Praha  389,0 267,0 122,0 7,0 1 / 1 (389) 

 74. SOMMER Vladimír Brandýs  388,0 282,0 106,0 10,0 1 / 1 (388) 

 75. PALÁT Karel Benešov B 384,0 271,0 113,0 8,0 1 / 1 (384) 

 76. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 382,0 262,0 120,0 8,0 1 / 1 (382) 

 77. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj B 380,0 258,0 122,0 8,0 1 / 1 (380) 

 78. KOČÍ Jiří Benešov B 380,0 269,0 111,0 7,0 1 / 1 (380) 

 79. ALTMANN Jiří Union Praha  377,0 271,0 106,0 7,0 1 / 1 (377) 

 80. VACEK Petr Neratovice  377,0 273,0 104,0 10,0 1 / 1 (377) 

 81. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 367,0 242,0 125,0 5,0 1 / 1 (367) 

 82. HOLUB Petr Brandýs  342,0 256,0 86,0 14,0 1 / 1 (342) 

 



 6 

 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

13.09.16 út 17:30 KK Slavia Praha - AC Sparta Praha 
14.09.16 st 17:30 TJ Neratovice - SK Meteor Praha B 
16.09.16 pá 17:00 TJ Sokol Brandýs n. L. - TJ Sparta Kutná Hora C 
16.09.16 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - KK Jiří Poděbrady A 
16.09.16 pá 17:00 KK Jiří Poděbrady B - PSK Union Praha 
16.09.16 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - TJ AŠ Mladá Boleslav 
16.09.16 pá 18:00 TJ Sokol Kolín B - KK Kosmonosy B 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


